405 	 1642 febbraio 19, Cagliari 
Don Angelo de Moncada, dottore in leggi, originario della città di Oristano, 

attualmente domiciliato in quella dí Cagliari, non potendo contestualmente 
partecipare ai lavori del Parlamento per lo Stamento militare, in quanto nobile, 
e per quello Reale, in quanto sindaco della città di Oristano, quale suo 
procuratore a rappresentarlo per il Militare nomina il nobile don Filippo Pinna, 
della stessa città. L'atto di procura è rogato dal notaio Giovanni Domenico 
Nieddo Carta; testimoni sono il dottor Andrea Piga ed Antioco Arru, della città 
di Oristano, ma temporaneamente presenti in quella di Cagliari. 
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(Admitatur) 	 c. 764 

Die decimo nono mensis februarii, anno a nativitate Domini 1642, Callari. 
Ego don Angelus de Moncada, utriusque iuris doctor a magnifica civitate Oristanni 
oriundus, et in presentiarum Calari populatus, attendens quod tria stamenta sive 
brachia, scilicet regale, militare et ecclesiasticum presentis Sardiniae regni ad novum 
regium Parlamentum celebrandum, cum requisitoriis literiis, sacrae cattolicae 
maiestatis Philippi, domini nostri invitissimi, Hispaniorum regis, nunc feliciter 
regnantis ac etiam illustrissimi et excellentissimi domini ducis de Avellano, don 
Fabritii. Doria, locumtenentis et capitanei generalis ac prorege praefati presentis 
Sardiniae regni, respective, sint gitata et convocata, et ego praefatus dominus Angelus 
de Moncada, alter ex nobilibus et militaribus personis et regniculis praefati regni sim 
citatus, convocatus ac uti fidelis vassallus et semitas antiquorum progenitorum 
meorum prosegui mittens in servicio praefatae suae regiae maiestatis remaneam non 
solum comparendi et adessendi in curia dicti novi regii Parlamenti celebrandi, verum 
etiam vices et partes meas gerendi, tractandi et administrandi, in dicto stamento 
militari et in die decima proxime praeteriti mensis januarii presentis labentisque anni 
1642, praefixo et assignato ad omnes et singulas personas militares, ecclesiasticas et 
bonos viros congregandum et cum a dicta magnifica civitate Oristanni ac per cives 
eíusdem electio et nominatio sindicati, in persona mei diti nobilis de Moncada sit 
facta et, dicto nomine, in stamento regali colligere debeat et in una eadem hora in 
ambo bus stamentis militari et regali aderse non possum; cupiensque totum, ut 
possibile sit, suae maiestatis servitum semper sustineri et nil deficere. Idcirco, sponte 
et ex mea certa sgientia constituo et solemniter ordino procuratorem meum, actorem 
factorem negotiorumque meorum infitorum gestorem ac nuntium specialem et 
generalem, ita tamen quod specialitas generalitate ipsi minime / deroget nec et contra c. 764v. 

vos nobilem don Philippum Pinna, civitatis Oristanni absentem veluti presentem 

[omissis] 

Testes huius rei sunt doctor Andreas Piga, civitatis Oristanni et Antiochus Arru, 
civitatis Oristanni, Callari reperti. 

Signum Joannis Dominici Nieddo Carta, auctoritate regia publici notarii, qui 
instrumento persona interfui eoque cum addito ubi legitur, colligere debeam clausit. 

406 	 1642 gennaio 24, Busachi 
Il nobile Giovanni Pietro Marras Fois, della villa di Busachi, non potendo 

partecipare ai lavori del Parlamento perché occupato in importanti incombenze, 

555  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 109. 
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vi delega a rappresentarlo il nobile don Angelo de Moncada. L'atto di procura è 
rogato dal notaio Bartolomeo Loy; testimoni sono Giovanni Antioco Cossu e 
Giovanni Battista Loddo Matta, della stessa villa. 

c. 766 (Admitatur) 
Die vigesimo quarto mensis januarii anno a nativitate Domini 1642, Busaqui. 
Ego nobilis Joannes Petrus Marras et Fois, oppidi de Busaqui et in eo domiciliatus, 
atendens quod tria stamenta seu brachia presentis regni Sardiniae et inter ea ego cum 
litteris requisítoriis, tam sacrae catholicae magestatis domini nostri regis, nunc 
feliciter regnans quam etiam illustrissimi et excellentissimi domini don Fabricii 
Doria, ducís de Avellano, locumtenentis et capitanei presentis praefacti Sardiniae 
regni, fui citatus et convocatus ut die decima presentis mensis ianuarii presentis et 
currentis anni millesimi sexcentesimi quadragesimi secundi, compaream in civitatem 
Callaris et in curiam generalem novi regii Parlamenti, in qua re ibidem praefactus 
illustrissimus et excellentissimus dominus locumtenens et capitaneus generalis, 
nomine et pro parte suae praefactae regiae magestatis, regniculos praefacti regni 
induxit et convocavit ac tenere et celebrare praetendit, attendens etiam quod aliis 
negotiis impeditus sum, quam ob rem in praefactam civitatem Callaris transferre non 
possum nec in ipsam curiam adesse, pro ut decet de mea, igitur, certa scentia, facio, 
constituo, creo, deputo ac solemniter ordino procuratorem, sindicum et actorem ac 
nuntium meum certum et specialem et ad infrascripta generalem, ita tamen quod 
specialitas generalitati ipsi minime deroget nec ex diverso nobilem don Angelum de 
Moncada, utriusque iuris doctorem, ac civem civitatis Oristanei his absentem 
tamquam presentem et acceptantem 

[omissis]"" 

c. 769 Actum est hoc in oppido de Busaqui die scilicet, mense et anno quibus supra. 
Signum mei ditti nobilis don Joannis Petri Marras et Fois constituentis praefacti, qui 
haec laudo, concedo et firmo etc. 

Testes huius rei sunt Joannes Antiochus Cossu et Joannes Baptista Loddo et Matta, 
presentis villae de Busaqui, etc. 

Signum Bartholomei Loy, per omne presens Sardiniae regnum regia auctoritate 
publici notarii, qui praemissis una cum praenominatis testibus adfuit, sua propria 
scriptis manu et cum suo originali comprobatus, rogatus et requisitus clausit etc." 

556  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 109. 
557  Questa parte, relativa al sigillo notarile ed ai testimoni che hanno presenziato alla roga-

zione dell'atto, si trova spostata alla c. 769, a motivo della rilegatura dei fogli di procura. 
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407 	 1642 febbraio 14, Cagliari 
Don Angelo de Moncada, in qualità di procuratore di Giovanni Pietro 

Marras, della villa di Busachi, trasferisce la delega, ricevuta per rappresentarlo 
ai lavori del Parlamento, nella persona del nobile Filippo Pinna, della città di 
Oristano, attualmente residente in quella di Cagliari. L'atto di subdelega è 
rogato dal notaio Giovanni Domenico Nieddo Carta; testimoni sono Giacinto 
Mura, presbitero e beneficiato della chiesa parrocchiale di San Giacomo, nel 
sobborgo di Villanova in Cagliari, ed il dottor Andrea Piga, residente nella 
stessa città. 

(Admitatur) 

c. 767 

Die decimo quarto mensis februarii anno a nativitate Domini 1642, Calari 
Ego don Angelus de Moncada, utriusque iuris doctor, civitatis Oristani, in 
presentiarum Calari populatus ac etiam cum posse substituendi procurator a nobis 
Joanni Petro Marras, oppidi de Busaqui habitatore, instrumento recepto, per 
Bartholomeum Loy, notarium publicum eiusdem oppidi, die vigesimo quarto 
proxime praeteriti mensis januarii presentis labentisque anni 1642 constitutus et 
ordinatus, cum uti procuratori et sindico magnificae praedictae cívitatis Oristanni, 
mihi liceat et opportunum ac necesse sit in stamento regali, cum aliis personis in eo 
collígendis, congregandis et veniendis ad negotia in servitium ambarum maiestatum 
pertractanda et arbitranda ad veritatem et bonam admínistrationem iustitiae et boni 
publici decernendum convenire, colligere et ita in unum decurrere et sic in militari 
adesse non possum personaliter, cupiensque totum idquicquid et quantum, per 
dictum principalem meum, dicto praechalendato mandato extitit ordinatum opere et 
per effectum ac ferma diligencia concludere et omni iure bona fide inniti, igitur, 
confidens ad plenum de bontate, prudentia et probitate infrascriti nobilis don 
Philippi Pinna, civitatis Oristanni, Calari comorantis, volens uti dícta potestate 
substituendi, gratis et ex mea certa scientia, dicto nomine, substituo et ordino 
procuratorem meum, immo verius dictí principalis mei certuni etc, ita quod etc. vos 
praefatum don Philippum Pinna absentem etc.